[image: image1.jpg]

                                                         ПРОЕКТ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________ 2018 года                                                                                                  № _____
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации

городского поселения Белоярский от 24 августа 2015 года № 218
            В соответствии Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ                   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»                         п о с т а н о в л я ю:

            1. В абзаце 8 пункта 1.2 раздела 1 приложения «Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» к постановлению администрации городского поселения Белоярский от 21 августа 2015 года № 218               «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», слова «Федеральными законами может быть предусмотрена иная организационно-правовая форма многофункционального центра» исключить.

            2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».
            3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

            4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского поселения Белоярский

                           Н.Ф.Басыров